Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Мирнинского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от ” 16” февраля  2018г.                            № 17

Об имущественной поддержке,
предоставляемой субъектам малого и
среднего предпринимательства на
территории Мирнинского МО
.

                    В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень свободных объектов имущества администрации
Мирнинского муниципального образования. (приложение)

                   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                   3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы  Мирнинского
муниципального образования                                                                             Г.М. Фролова

Зам.председателя Думы Мирнинского
муниципального образования                                                                             О.О. Демидик

Приложение
к решению Думы
 Мирнинского МО
от 16.02.2018г. №17

	№ п\п
	наименование имущества
	правообладатель
	балансовая стоимость, остаточная стоимость
	дата возникновения/
прекращения права
	основание возникновения/ прекращения права собственности
	вид
	дата возникновения
	основание возникновения
	дата прекращения
	основание прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Самосвал КРАЗ-25
	Мирнинское МО
	452700-00
431142-84

	101.35
	18.11.13г
	18.11.13г

	2
	Экскаватор на базе трактора ЮМЗ-6
	Мирнинское МО
	626500-00

	101.35
	18.11.13г
	18.11.13г

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ СВОБОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА